EDITAL DE ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA
DA AFFURJ – GESTÃO 2022-2024

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna público aos Associados da AFFURJ

que se candidataram para ELEIÇÃO DA DIRETORIA DA AFFURJ – GESTÃO 2022-2024,

01(uma) chapa(s), sendo denominada(s):

Chapa: TECER AMIZADES

Nome do(a) candidato(a) a Presidente(a) – Giannini Pasiznick Apati

Nome do(a) candidato(a) a Vice-presidente(a) – Marilia Tontini

Nome do(a) candidato(a) a Secretário(a) – Joseane Beatriz Saldanha de Oliveira

Nome do(a) candidato(a) a Tesoureiro(a) – Maurício Leandro Mello dos Passos

Nome do(a) candidato(a) a Diretor(a) Social – Vilmar Antonio Otto

Nome do(a) candidato(a) a Diretor(a) Esportivo(a) – Arminda Cristina Antero

1. A Eleição para DIRETORIA DA AFFURJ – GESTÃO 2022-2024 será realizada, de forma

presencial, no dia 03 de agosto de 2022. O horário de votação será das 9h às 21h. As

urnas estarão localizadas nos seguintes locais:

a) Campus Joinville – Auditório CCJ – Hall do bloco A.

b) Campus São Bento do Sul – Sala das Coordenações.

2. Somente poderão votar os associados ativos, com pelo menos 3 meses de

associação, conforme alínea "c" do art. 5º, capítulo II do Estatuto da AFFURJ.

3. A apuração dos votos será realizada no dia 03 de agosto de 2022, às 21h nos locais:

a) Campus Joinville – Auditório CCJ – Hall do bloco A.

b) Campus São Bento do Sul – Sala das Coordenações.

4. A Solenidade de posse dos eleitos será no dia 08 de agosto de 2022 às 14h na Sala de

Reuniões dos Conselhos – Prédio da Reitoria.

EDITAL DE ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA
DA AFFURJ – GESTÃO 2022-2024

5. Este edital e todos os demais documentos referente ao processo eleitoral para a gestão

2022-2024, estão disponíveis no site www.univille.br/affurj/eleicao

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JOINVILLE, 04 de julho de 2022.

                                                        Professor Décio Luiz Otero Júnior
                                                         Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-07-04T10:55:51-0300
	DECIO LUIZ OTERO JUNIOR